Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:10/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 02  tháng 01 năm 2020
V/v thông báo thời gian nộp báo cáo

thành tích khen thưởng năm 2019

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ kết quả họp xét thi đua khen thưởng năm 2019 của Hội đồng thi đua

khen thưởng ngành Y tế ngày 26/12/2019; Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các Phòng

chuyên môn Sở, Thanh tra Sở, các đơn vị trực thuộc nhanh chóng hoàn tất hồ sơ

đề nghị các cấp khen thưởng gửi về Thường trực thi đua ngành theo hướng dẫn

sau:

I. Cấp Sở:

- Báo cáo thành tích đề nghị tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở năm

2019” và “Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế” theo Mẫu số 02 - Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2019 (01 bản).

Lưu ý: Đề nghị các phòng chuyên môn Sở và các đơn vị chưa nộp gồm:

Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện đa khoa Thống Nhất, Bệnh viện Phổi,

Bệnh viện ĐKKV Long Thành, TTYT thành phố Biên Hòa, TTYT huyện Thống

Nhất, TTYT huyện Trảng Bom, TTYT huyện Cẩm Mỹ và TTYT huyện Long

Thành.

II. Cấp Tỉnh:

1. Danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”: viết báo cáo thành tích đạt

được trong năm 2019 theo Mẫu số 01 - Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2019 (02 bản). Phần III trong bản báo cáo thành tích kê khai theo hướng

dẫn sau:

- Đối với tập thể trực thuộc đơn vị lớn thì lấy số Quyết định đánh giá mức

độ hoàn thành của đơn vị.

- Đối với đơn vị trực thuộc Sở Y tế lấy số 2235/QĐ-SYT ngày 30/12/2019

của Giám đốc Sở Y tế.

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ:

Năm
Mức độ hoàn thành nhiệm

vụ

Số, ngày, tháng, năm của quyết định

công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan

ban hành quyết định

2019 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số 2235/QĐ-SYT ngày

30/12/2019 của Giám đốc Sở Y tế

2. Bằng khen UBND tỉnh: viết báo cáo thành tích trong giai đoạn từ năm

2018 đến 2019. (nộp kèm Quyết định công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn
2

năm 2018, 2019 đối với tập thể; Quyết định công nhận mức độ hoàn thành

nhiệm vụ năm 2018, 2019 của cá nhân và Quyết định công nhận đề tài nghiên

cứu khoa học của cá nhân được khen thưởng). Phầm III, kê khai theo hướng dẫn

sau:

- Đối với tập thể trực thuộc đơn vị lớn thì lấy số Quyết định đánh giá mức

độ hoàn thành của đơn vị.

- Đối với đơn vị trực thuộc Sở Y tế:

+  Năm 2019: Quyết định công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các

đơn vị theo số 2235/QĐ-SYT ngày 30/12/2019 của Giám đốc Sở Y tế

+ Năm 2018: Quyết định công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các

đơn vị theo số 23/QĐ-SYT ngày 04/01/2019 của Giám đốc Sở Y tế

- Đối với tập thể: kê khai

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ:

Năm
Mức độ hoàn thành nhiệm

vụ

Số, ngày, tháng, năm của quyết định

công nhận mức độ hoàn thành nhiệm

vụ; cơ quan ban hành quyết định

2018 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số 23/QĐ-SYT ngày

04/01/2019 của Giám đốc Sở Y tế.

2019 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số 2235/QĐ-SYT ngày

30/12/2019 của Giám đốc Sở Y tế.

- Đối với cá nhân: kê khai

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ:

Năm
Mức độ hoàn thành nhiệm

vụ

Số, ngày, tháng, năm của quyết định

công nhận mức độ hoàn thành nhiệm

vụ; cơ quan ban hành quyết định

2018 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

2019 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

Sáng kiến

Năm Sáng kiến

Số, ngày, tháng, năm của quyết định công

nhận đề tài, sáng kiến; cơ quan ban hành

quyết định

2018 Tên sáng kiến
Quyết định số 267/QĐ-SYT ngày 18/01/2019

của Giám đốc Sở Y tế.

2019 Tên sáng kiến
Quyết định số 04/QĐ-SYT ngày 02/01/2020

của Giám đốc Sở Y tế.

3. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh”: viết báo cáo thành tích trong

giai đoạn từ năm 2017 đến 2019. (nộp kèm 02 bộ giấy công nhận CSTĐ cơ sở từ

năm 2017 đến 2019, 09 bộ đề tài nghiên cứu khoa học, 02 bộ Biên bản nghiệm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn
3

thu đề tài từ năm 2017 đến 2019, 02 bản báo cáo thành tích, 01 bản tóm tắt

thành tích). Phần III kê khai theo hướng dẫn sau:

Mức độ hoàn thành nhiệm vụ:

Năm
Mức độ hoàn thành nhiệm

vụ

Số, ngày, tháng, năm của quyết định

công nhận mức độ hoàn thành nhiệm

vụ; cơ quan ban hành quyết định

2017 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

2018 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

2019 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

Danh hiệu thi đua

Năm Danh hiệu thi đua
Số, ngày, tháng, năm của QĐ công nhận danh

hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

2017 Chiến sĩ thi đua cơ sở
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

2018 Chiến sĩ thi đua cơ sở
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

2019 Chiến sĩ thi đua cơ sở
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

Sáng kiến

Năm
Mức độ đánh giá

nhiệm vụ

Số, ngày, tháng, năm của QĐ công nhận đề

tài, sáng kiến; cơ quan ban hành quyết định

2017 Tên sáng kiến
Quyết định số …/QĐ-… ngày ……….

của ……………

2018 Tên sáng kiến
Quyết định số 267/QĐ-SYT ngày 18/01/2019

của Giám đốc Sở Y tế.

2019 Tên sáng kiến
Quyết định số 04/QĐ-SYT ngày 02/01/2020

của Giám đốc Sở Y tế.

III. Cấp Nhà nước:

1. Bằng khen Thủ tướng Chính phủ:

* Đối với cá nhân: viết báo cáo thành tích trong giai đoạn từ năm 2015 - 2019

(nộp kèm 6 bản báo cáo, tóm tắt, file thành tích và tóm tắt thành tích 6 dòng,

Quyết định nghiệm thu 5 đề tài kê khai trong báo cáo, 02 bộ quyết định công

nhận mức độ hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ từ năm 2015 đến 2019, 02 bản photo

Bằng khen UBND tỉnh trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn trước năm

2015).

* Đối với tập thể: viết báo cáo thành tích trong giai đoạn từ năm 2015 -

2019 (nộp kèm 6 bản báo cáo, tóm tắt, file thành tích và tóm tắt thành tích 6

dòng, 02 bản 02 Bằng khen UBND tỉnh trong phong trào thi đua yêu nước bản

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn
4

photo giai đoạn từ năm 2015 đến 2019 hoặc 01 Quyết định tặng cờ thi đua xuất

sắc của UBND tỉnh bản photo trong giai đoạn từ năm 2015 đến 2019, 02 bản

Bằng khen UBND tỉnh trong phong trào thi đua yêu nước giai đoạn trước năm

2015 bản photo).

2. Huân chương Lao động hạng 3

* Đối với cá nhân: viết báo cáo thành tích trong giai đoạn từ năm 2015 -

2019 (nộp kèm 6 bản báo cáo, tóm tắt, file thành tích và tóm tắt thành tích 6

dòng, Quyết định nghiệm thu 02 đề tài chiến sĩ thi đua cấp tỉnh kê khai trong

báo cáo, 02 bản Quyết định công nhận mức độ hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ từ

năm 2015 đến 2019, 02 bản Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ trong phong

trào thi đua yêu nước giai đoạn trước năm 2015 bản photo).

* Đối với tập thể: viết báo cáo thành tích trong giai đoạn từ năm 2015 -

2019 (nộp kèm 6 bản báo cáo, tóm tắt, file thành tích và tóm tắt thành tích 6

dòng, 02 bản 02 Bằng khen UBND tỉnh trong phong trào thi đua yêu nước bản

photo giai đoạn từ năm 2015 đến 2019 hoặc 02 Quyết định tặng cờ thi đua xuất

sắc của UBND tỉnh bản photo trong giai đoạn từ năm 2015 đến 2019, 02 bản

Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ trong phong trào thi đua yêu nước giai

đoạn trước năm 2015 bản photo).

* Lưu ý: không kê khai thêm bất cứ danh hiệu và hình thức khen

thưởng ngoài tiêu chuẩn quy định mà cá nhân hoặc tập thể đề nghị khen

thưởng căn cứ theo Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2019.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc trong việc viết nội dung báo cáo

thành tích, không viết qua loa, sơ sài, trình bày cẩu thả, viết trọng tâm các thành

tích nổi bật trong giai đoạn được đề nghị khen thưởng. Tránh viết báo cáo thành

tích giống bản kiểm điểm cá nhân và liệt kê các công việc được giao mà phải

trình bày tình hình thực tế thể hiện qua các số liệu cụ thể để đánh giá so sánh

qua các năm, nguyên nhân đạt được thành tích và kết quả đóng góp của bản thân

cho đơn vị, cho ngành và xã hội.

Thời gian nộp hồ sơ: Hạn chót ngày 09/01/2020. Đề nghị Các phòng

chuyên môn Sở và các đơn vị thực hiện đúng quy định, những đơn vị chậm trễ

trong việc nộp hồ sơ sẽ báo cáo Lãnh đạo Sở không xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-01-02T16:02:10+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!